СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КЛЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

IV СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от  14.11.2022  г.                                                                                     №   46/1
О внесении изменений в прогнозный план (программу)

Приватизации муниципального имущества Клетского

сельского поселения Клетского муниципального района

Волгоградской области на 2022 год, утвержденный решением

Совета депутатов Клетского сельского поселения

Клетского муниципального района Волгоградской области

От 18.03.2022 года № 42/1
В соответствии со ст.6 Федерального закона от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Уставом Клетского сельского поселения Клетского района Волгоградской области, Совет депутатов Клетского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Внести в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Клетского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области на 2022 год, утвержденный решением Совета депутатов Клетского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области  от 18.03.2022 г  №42/1, следующие изменения:

1.1. Дополнить Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Клетского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области на 2022 год графой 4 и изложить вышеуказанный прогнозный план в редакции согласно приложению 1.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации Клетского сельского поселения в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Глава Клетского

сельского поселения                                                                                    Г.И. Дементьев

Приложение 1
к Решению Совета депутатов
Клетского сельского поселения
от  14.112022 г. № 46/1
Прогнозный перечень

муниципального имущества муниципального Клетского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области подлежащего приватизации в 2022 году

	№

п.п.
	Наименование

объекта
	Адрес,
идентификационные параметры
	Общая площадь

объекта,

кв.м.
	Прогноз начальной цены,

тыс. руб.
	Предполагаемый срок приватизации

(квартал)

	1
	Здание

Земельный участок
	Волгоградская область, Клетский район,

х. Караженский,

пер. Школьный, д. 7

	154,9

428,0
	140,00
	1-3 2022 года

	2
	Баня
	Волгоградская область, Клетский район,

ст-ца Клетская,

ул. Комсомольская, д. 22
	153,4
	250,00
	1-3 2022 года

	3
	Гараж
	Волгоградская область, Клетский район,

ст-ца Клетская,

ул. Покальчука, д. 11б
	61,9
	60,00
	1-3 2022 года

	4
	Помещение
	Волгоградская область, Клетский район,

ст-ца Клетская,

ул. Серегина, д. 22а
	284,3
	150,00
	3-4 2022 года